...re ut in ducia de v. ob. int.
isti. ubi plene dicitur. tecum
is ducia non de in tre illan-
tibus tibi. sed hic festi sunt
de tecessat aliqui. in spella-
nus debet ut q[uod] in determino
tebunt sicut non in h[ab]eas
v. de art. i. dicim. **E**cce utim
q[uod] amnis. item ad v. q[uod] ad
aduicem q[uod] signis. punit se
nam si no soluerit imo[r]tis
est an q[uod] solum ut inter
pellicetur q[uod] his tenet a thyrod
venam nec sit opus cu[m]
tre illan s[ed] dicas ut duci q[uod]
hic non reliquit h[ab]et cum
v[er]a si reliquid de in spella
al[tern]ativa no tot pen. tenet
tum. sic non ceteretur q[uod]
in sp[iritu] re excludat possit fate
Excludat ille nominat

Ceterum. quidem usq;
ut. et fidei usq;. ac del-
egat. anno novandi. ac.
Non debitor enim relin-
quere.

Pri debitorum in celo: s.
p. ad uell quinque. s. pla-
ne simili. ite con. cu mor-
tis. l. mortis. q. s. i. re te
eo. intel. n. age ret. i. reo
p. quo faciemus. age iustit-
ia. q. man. l. int. cui. e. ab-
idicem ibi. ifac. s. e. l. m. fi-
at. ec. e. de p. q. acc. elega-
t. s. qui re. lib. ifac. s. quia.
sino no. se. plane in pn.

Seruit eccl. h. distinctio ini-
bie locum nō h. ut s. de te-
cul b. Et si filius simus
sicut hic i. tui l. b. e. si filii
exā ieculam p. cito re
eculam. odij poterit sū cā
p. ad ministratōm c. intelli-
domini iustissime finiqui
osdam h. s. finij reputatio
ulla ip̄o m̄ sit oblige utz.
l. p. idem q. c. filiū dicit
regulū ad ministratōm nō tū
m̄ c. occidit ex ea cā alienat
ut. s. que res pig. ob. possi-
l. s. c. de pig. ac. s. ouent
xili u. s. n. de sol. l. s. s. an
m̄mos. 19. ce lacl. etra m̄
i. c. q. l. n. ergo dicit poterit
odij exē. l. idōsibile ente
dia puta si amare ul. respe-
tu possumus ut. s. de odij q.
l. l. ultimo u. n. de odij
m̄te. l. m̄debitu ul. dic q. s. n.
putahit ex cā ieculam si
tempore nū p. iustum erroe-
rūbam tecum ad ministratō
nē iusserit dñm. ex cā re
ciliāt. p. cito re pectu
līc. u. dicit ita let ic.
Seruit eccl. uno urac
cō mandati ab eo p. quo
fideiūs sit fūc q̄ma idōmen-
to iudicatur h. reata fideiū
fione utz. e. si fūc aliena
ane c. s. o. s. c. debet p. s.
fūc q̄ fideiūs sit fūc p. re-
ciliāt cā seanc eet seanc e.
fideiūs seanc n̄ magis iudicatur
m̄denti ul. h. reatum q.
ne c. t. a. g. e. t. m̄danti. q. c.
de fāt. l. s. r. a. s. ad uel. l.

Ser vniuersitatem. uide fuit
etiam sollicitum.

Hec enim fide utile est ego
sic ne obicitur p.e. si finis alien
us non posse fidei missit. et c
h ad eam que assignatur
est. et ea non refutari o
ritate. ac libet nisi forte id
modi fidei missoribus. modis. p
rofessio data. et ne corrupti
antur. et in his que e. sicut et in
quibus utilibus e. dicitur co
i. honor. et ta. accept. et op
ano. accepit. anq. suorum
l. omni emendatione. ita q. s.

Hunc si vis que e sicut et me
quoniam utilos e dicitur co-
i bonorum q tu accepit i oppo-
ano accepit. anq suacumb
lani emancipatus fac s.
titur it s. te v ob i q duc o tri-
pmissem god mohiciniso
l gndlt mti reaa ep i no
sistretat nlia collit obugo t

tatio possit. **Q**uando loco cum
pmissit aliquatenus diuinae xdi
allegatur quod si puer initio agatur
fuisse nullo ei loco alio quod in quo p-
missit souie multo stupore potest
quod si tunc puer initio agitur et factum
missore cui aliecat loca accepto in
etiam agitur fidei missor: sed et si tunc
iome constitutus caput dum p-
missit fidei missor: effectus puer non
allegatur fidei missor ac si res sub
debet pmississet fidei missor ac in de-
bet cum tunc ut puer pmississet. **F**idei
missor ac accipi potest quod est aliq-
uius auctoritate autem non est applicetur.
iules auctoritate si et eo solo est
vindicatur si acto auctoritate nove opte-
rit utrumque cu[m] soluta pecunia recipiat
si potest non licet misericordia delata dici
tur iules tunc auctoritate debitores
pabulacionis intelligi possint debito-
res et quod ab iustitia recipiunt;
debitum sibi recipiunt. **S**i stipulat
in die contracti fidei missor cui res sub
debet accepta sunt ius cuius impediunt
tient ut et si auctoritate xdi impedita
fuerit si allegatur si ceterum dies
et xdi l*et* in die contracti debiti sunt
allegatur. **C**um fidei missor lat-
modo acceptus est stipulat. **u**l. q*uod*
dedit non solum fidei missori est ius
iustitiae est id actum ut cum inter-
pellatur res non solius fidei missor
tenetur. sed et si res auctoritate applicatur
fidei missor allegatur enim
quod latere cuiusque uicem est ita in se
accusatoribus succedit. **D**e iusse
in se: ut stipulator appellatur et quod
solus souie puer est uenire auctoritate
iudicatur auctoritate sui. **D**e ini-
stigat pecuniam datur intelligi quoniam
tunc auctoritate et id fidei missor debito-
re sui diliguntur cum quod in se
iudicatur auctoritate mittant agere. **D**e
enim in se auctoritate p*er* quodcumque fidei
missor et eo nove pecuniam solvant
quoniam auctoritate datus possit ne ab eo

ni.
redelittim grādebat eī forsan mā
quo. quia nō soluit nōie suo si fini
go. b. nō finit fitemissorū noīe ob hīg
d. remāgi. nō possit. naturalis rīsac
d. vīrūlī iſmū utī. qm. mo. c. ob xī.
gratias ut. i. remāneat sic. g. e. finian
hīpcom. ac. pīmūlī. mālī. rīsac s. deo.
ac. stat. renes. b. tēm. ut. g. d. māt. s. t.
s. c. am. for. ced. tā. telement. ut. s. d.
tē. s. d. o. s. t. rec. s. i. w. s. t. alii dūs tūlīre
dūs māt. s. qm. mo. pig. ut. s. l. s. c.
ut. ac. fitemissorū. a. deb. it. d. e. l. 2. d.
tūlīnāt. s. cesse. nō u. d. i. a. ut. s. t. e. t. t. a.
d. māt. e. l. a. s. i. u. m. i. m. i. v. ob. līgab
m. hīm. cypne. ut. i. no. u. i. fīnt. bīs
gūlīt. ob. tēm. s. d. r. tēm. c. t. s. a. s. c.
dūi. z. n. b. l. a. s. fitemissorū. fitemissorū
s. no. e. p. s. fitemissorū. fitemissorū
s. y. u. l. a. n. t. l. e.

accessoria nisi tolli ut. i.e. q. si item stirpium. Et si item
in nali obligo suadit in curta tolli ut. i.e. q. si item
vulnus ut. sed omnis tolli obligatus ad latalia. Et si debet
i.e. si studi. Et si de solidum. Sed adiutorio. et inno.
mis territorio. nro. cludi sic nali sunt obligatus ac obliga-
ti. te pecunio ut. s. in acc. te pecunio. i. in p. ac. ne.

qui soluit et repetit. **v.** interit
quo noīc fidemissit nā et fieri cā
petulam feciussit tūc id q̄ de
prauit. soluit repetit dñs nī pot
q̄ fidei dñci cā soluit uendicat
bz. **S**un uero nō et petulam cā
feciussit q̄ et praua dñci;
soluit uendicabz eq̄ q̄ expati
l' xtra potit. **Ebz.**

Se dicit si fidei ius ponendum sol
licit repetit ea si ab eo per quod si
decessit sed ab eo cui invenit pot
est ea fidei ius ponendum no[n] e
tiam in potest. Sed ergo ut ab eo
per quo fidei ius repetit in possi
tum est citius invenio diligatus sit in
solle libet et peccatum no[n] potest
ut et diligere alii suu inveniunt.
Eies a debito*l*ibet** **H**ic
tano fidei ius accepit deinde
liberitatem et liberitatem restituit si
decessoris diligenter in suo statu
marie ait. id in hac causa est suu
et quod suauiter cui libes contra quod
canancipatus filii honor posse
socin accepit fidei ius accep
id in utraque sicut transiunt actores
In est nouu ut fidei ius diuibus
diligenteribus cuiuscumque no[n] te
naturae. nam si in die acceptus in
utrumque acceperit et utrumque
diligatur et si fidei ius fidei ius
in libes esset id ent. **G**enuit
o peccatum credidi tunc invenit
ti deinde cum fidei ius incep
si quem in causa diligenter fidei ius
que auctoritate in causa ait. si in
utrumque cum auctoritate in causa
fidei ius invenit in utrumque possit
ut quis per fidem ius
utrumque diligetur. **D**icitur si
fidei ius invenit in fidei ius su
o libes causat diligenter cum fide
iusionis putant et inde
tum diligenter naturalem mensu
ram ut si diligenter causit peccatum
ut in ipso non possit nec si huius

le iurib[us] fiduciarum sicut cessit bonis. ut i. 3. cl. vni. si fidei de
reli. e. te bonicau. m. post. extit. m. n[on]e tereplic. s. i. am
q[ui] car. p[er] sonam uanisfact in b[ea]tioriu[m] sola. a[cc]ordi
ligo solutio[n]m. ut ib[is] d[omi]n[u]s idola fidei. ita genitilium
omniem honorata refutat p[ro] ar[ea]. plaud[em] q[ui] manu
of fidei missio[n]i. ni e[st] fidei disq[ui]x. remam fidei us[er]ia p[er]
ut. g. e. s. q[ui] fili[u]m. q[ui] retra[t] p[er]fina plac[er] fac[er]t. q[ui] m[an]u
te die. q[ui] sim[il]icatu[r]. q[ui] te id[em] si du[o]. m[an]i. i[nt]er p[er]f[ac]t. re[ci]tati
temp[or]e. q[ui] s. i[nt]eritor. i[nt]er p[er]f[ac]t. ad uelut a q[ui]m[us]. q[ui] am[bi]t[us]
iteris. latitatis. obligatum. ergo a q[ui]d[em] si fidei
et[er]n[us] reus remaneat obligat[us]. b. obliganti cum u[er]o
intuit p[er]f[ac]t. quia misericordia bona est. fidei no[n] e[st] fidei
mio umbras. ut s. man. l. si ei. q[ui] p[er]te s. semper q[ui] p[er]
Quintu s. semper re[ci]tendi. cum am[bi]t[us] ul[ic] obligatio[n]e
fidei. sicut te for[ma] si du[o]. e. i. t[em]p[or]e. p[er] quo se fidei secundu[m]
at fidei missio[n]i. ut die sim[il]i. iste cito[r]. ap[er]t[us] q[ui] fidei missio[n]i
fidei missio[n]i. b. ut p[er] ea v[er]am. q[ui] fidei missio[n]i. fidei missio[n]i
sat exponem non iustit[ur] aut sic dices si cito[r] cont

gō rā subic̄. qm̄ rc̄. dīc̄. iō ip̄o m̄j̄. nō tē nō qm̄t̄ res̄. imaf̄ qm̄ b̄. ad̄
nem̄ man̄. nō m̄f̄ s̄. f̄. aq̄. ma. s̄. b̄. n̄. c̄. p̄. s̄. r̄. e. n̄. e. f̄. r̄. reḡ.
slum̄ o. c̄. p̄. q̄. f̄. c̄. l̄. f̄. s̄. f̄. t̄. e. n̄. e. f̄. t̄. c̄. l̄. ḡ. m̄.
qm̄ r̄. n̄. f̄. n̄. u. r̄. r̄. e. n̄. e. t̄. u. r̄. c̄. a. n̄. t̄. m̄. a. n̄. u. r̄. t̄. r̄. e. qm̄ o. b̄. l̄. ḡ. d̄. r̄.
s̄. t̄. d̄. o. t̄. e. r̄. e. n̄. e. f̄. s̄. f̄. t̄. e. n̄. e. f̄. t̄. c̄. l̄. ḡ. m̄.
f̄. d̄. e. r̄. e. n̄. e. f̄. s̄. f̄. t̄. e. n̄. e. f̄. t̄. c̄. l̄. ḡ. m̄.
s̄. f̄. t̄. e. n̄. e. f̄. s̄. f̄. t̄. e. n̄. e. f̄. t̄. c̄. l̄. ḡ. m̄.

reliquac et seu fitim p̄tia p̄te
uquit h̄c quicq; anq; aliis us
lēdēm debitozē s̄ptiu cōfusa sit
acto p̄tia p̄t quātia fū suo b̄z
et utit ai dvolz dlbz e agē i s̄u
d̄ possit. mārē 12. cu h̄c seu nō
p̄maox q̄ p̄b̄editaria p̄t agi
posse mandati. **V. 2 p.**

Sil quis p pupillo sū tutoris au-
toritate diligato p digo l fūmō
fideiūs sit māg est ut cī n̄ s̄būci
at qm̄ h̄us mādāti actō p̄petit.

De fidei confessore ipso vir **G**ale
diuiditur dilectio si et quia diui
nitatem et ius si quis cor: am et ac
ta a se ptem sibi hunc concessit b: et
mopia puciat peccatorum te

Sic p̄les sunt fid̄ V̄p. sp̄c hor.
uissores unī p̄ue aliis in diem
l̄ sub x̄c acceptis succūm̄ cōr;
q̄ p̄ue accept̄ ē d̄ etiā x̄o p̄t
it. s̄ut itā in unū l̄ p̄t uāit̄
s̄ t̄f̄ ī x̄d̄ p̄f̄t̄ s̄t̄ uāit̄ s̄t̄ f̄nūt̄

Si et si ē xđ restitutū nō est sicut
do q̄ sub xđe acceptā ē restituēn
tā actōēm ip̄e acceptā p̄p.
at. **P**īca si fūcūssor cūtāfū
cūtāfū l̄ys si ur̄ sicut p̄s eq̄
l̄re quoꝝ p̄mebit al tūntē cūm

Sicut ipsi*s* fit*eu*ss*d**v*: i
l*e*cl*u*r: q*u* cor: p*o*p*u*. scri*b*ut si fit*e*
u*is**d*: fuit p*ri*nc*ip*al et fit*eu*ss*d*
fit*eu*ss*d**r*is n*on* pot*est* de*sl*anc*f*
u*is**d*: ut int*er* ic*e* et*c*i*u* fit*eu*ss*d*
p*ro*quo fit*eu*ss*d* ci*u*id*at**e* d*u*lo*p*

pro quo nescio ut dicendum. Aug.
ille cio loco rei en nec potest reus deli-
tant ut intel se et ficeuissore di-
uiditur: dicitur quod, prium si et diuidit
ficeuissore: alter ficeuissore dei-
it, atus suis cio quod non diuiditur:
dicitur quod quo intelicit si: aliis co-
ficeuissore magis est ut diuidit.
Sed contradicit ficeuisse: **M**ut-

Sicut in se et creatore ad genem eum.

Sed inquit timis totit agere manus tuas
et rationa rei quamenti simus in his statim
omnes omnesque rei erit enim
cego quod ut mendatoribus alii est mihi
ut rei sunt integrum in quo sum amio ut et
reis ut a primis qui per nos arendisse
Si enim teaceram mecum r
iudicatum solui hanc vos legem
in ipsa in qua iudicatum solvi edidimus
dicatum soli te annis omissione et
solvi sunt riscib. ubi est iuris et de cunctis
fessione latitudine et iudicium resu-
nit in primis inter nos nam enim nisi nolit r
riscib ego succubam sum ac si pro domino
anno quia riscib omnis ista qd ne eam
foras erat suo iecit mihi nunc iugat

menta et quidam quisque
nent item los pbs. An
pudicam cornu ut illi sicut
ipm sic ut hic que placet
si coracendru si pugnare
et pugna, es iareo ali qm
de his facientur pugnare
trigo qui sine obligatio
in fuit et in inauit qui ob ligio
in accedit tenuissim rete
cum esset ita ne agat ma
tum sciat qm an pugnillo q
nali ob ligio potuit ee et mi
to pugno tui et aliis modis ceter
rost in ayu uo pot nasa et
nai q sat dia pot nico sonat
cum pugnillo ali qm suete
fir san qm qm qm

fit famosus auct qui erat
natus obligatus. et sic
cuiusdam. subiectum. s. p. munt
re. l. n. s. i. fitemisse. ib. sicut
fit de singula ad plale imm
ut. e. de istius no. l. h. ut die
i. s. pupille pdigo famoso
tatemisse. hindunt fitemisse

Lucet forsan sic panniss. ac
Quintemis horis no non int si
Ipmaicam ut esse. ex epist
lun adiam ut e. int. c. i. m.
11. l. n. o. t. e. n. t. a. t. c. x. v. f. i. d. e. p. s. i.
o. m. r. y. p. i. a. t. q. n. e. n. c. i. f. i. g. t. i. p.
so m. d. u. n. s. a. r. s. a. a. r. m. s. e. c. e.
s. u. p. l. e. s. i. l. d. i. c. i. t. i. c. a. c.

Scripti at secus utr. c. si at
to. oportaret. p. epist. fons
in diuob. reis sic acceptis ut
s. de anobi reic. l. dyob. rest
ituendam. p. minit. reg. et
rem bus indicatio. ate i. sib.

rem suis invenientia. ut in his
nisi modo citius ostenderebit
et arcessendo ibatus te apud
moliam et aperte tenetum
occupari. Propterea iste insuffi-
ciens est nisi secundum suum esse
potest ad concordem causam. ut
punctum habendum epicor
ficiuntur res ipsam rati fin
estimantibus et in quo illa

et regnum eius. Intra
prole sunt tres alteri fratres
sors impetravit et qui se aum
tum fieri sicut fratres primi miles
erit iam plus sicut fratres ab
tempore eius al-cessit 173
in me figurae sicut fratres 1.
fratres vero est asperitus
pro fratre loce regnatur lucis
fratres vero est fratres al-

gutus puncbit ad eadem
cam. ut imploret batis
et facilius em illi qui em
cedit ut misericordia constituta
merita. ageret gaudi. ut inde
atur in sollicito si est celi-
so est solvente suam redi-
sy etiam. ille enim. v. quo

item illud item esse nullum
quoniam cum credidit ut dicitur et p. in
p. in S. ac b. yob. sive e. aduersitatem
l. yob. in d. a. q. annos fisi.
e. soli exercitum. non soli in
dictis omnibus illis non solum
poterat ac ut sicut dicitur in
scripto fuit uox fuit ex

Sicut otio infaciendo securi-
tatem non faciat ut s. et v.
ob. in p. lib. non potest
non male p. manus. ac
Pute utere iugulet ut q.
man. et in p. lib. in
temissa r. s. teneat. Lu.

Premissa est tenebris. et
finalia ac ut s. ianuaria
emittit ac. ma. tenuo tubi nigrum op
erum. c. l. i. immito reo. ut s. en
ut amplius. et. et extensis
et extensis. et extensis. et. rei. et
succeduntur. et. et. et. et. et. et.
fidei. et. et. et. et. et. et. et.